Termine 2025

Datum
02.01.2025 — 03.01.2025

31.01.2025

28.02.2025

04.04.2025

02.05.2025

10.05.2025

17.05.2025

26.05.- 30.05.2025
30.06.2025

17.11.2025

21.11.2025

22.12.2025-02.01.2026

Veranstaltung/ Ereignis

SchlielRtage

SchlieRtag (Studientag), mit Notbetreuung fir
Elementarbereich

Fasching

SchlieRtag (Studientag), ohne Notbetreuung fir
Elementarbereich

Schlielltag

gemeinsamer Gartentag mit den Eltern
(ab 10:00 Uhr)

Tag d. offenen Tir fir alle Eltern und Interessierte
(10:00 — 13:00 Uhr)

Schliefzeit

SchlieRtag (Betriebsausflug) ohne Notbetreuung
SchlielRtag (Studientag), mit Notbetreuung fir
Elementarbereich

Lichterfest

WinterschlieRzeit



